
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ» 

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ») 

 

ПРИКАЗ 
18.03.2019                                                             № 173 

 

 

О внесении изменений в локальный документ МАДОУ «Детский сад № 6 

«Лукоморье» об антикоррупционной деятельности 

 

На основании постановления администрации города Нефтеюганска от 

15.03.2019 № 52-нп «О внесении изменений в постановление администрации 

города Нефтеюганска от 17.10.2016 № 187-нп «Об утверждении Положения 

об основных направлениях антикоррупционной деятельности в 

муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях города 

Нефтеюганска, а также хозяйствующих обществах, единственным 

учредителем которых является администрация города Нефтеюганска»»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Внести в приложение приказа от 03.11.2016 № 401 – Положение об 

антикоррупционной деятельности в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении города Нефтеюганска «Детский 

сад № 6 «Лукоморье» следующие изменения: 

1.1. Абзацы «в» и «г» подпункта 3.1.1. пункта 3.1. раздела 3 изложить в 

следующей редакции: 

          «в) незамедлительно информировать работодателя о случаях склонения 

к совершению коррупционных правонарушений; 

г) незамедлительно информировать работодателя о ставшей известной 

ему информации о случаях совершения коррупционных правонарушений 

другими работниками, контрагентами Учреждения или иными лицами;». 

1.2. Абзац «а» подпункта 3.10.1. пункта 3.10 раздела 3 после слова 

«бизнеса» дополнить словами «, Общественному антикоррупционному 

договору;». 

2. Симоновой А.А., делопроизводителю, ознакомить всех работников с 

настоящим приказом под подпись в срок до 22.03.2019. 

3. Садрлимановой З.Р., старшему воспитателю, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Учреждения. 



5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      С.К. Лукьянцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

юрисконсульт О.В.Снигирева 

8 (3463) 23 16 76. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат 008E 735D 51BF E669 AE3C 59A1 EE93 8354 DF 
Владелец  Лукьянцева Светлана Карловна 
Действителен с 28.06.2023 по 20.09.2024  


